令和５年度第１回小田原支部役員会議事録

議事録作成：小泉 伸

開催日時 令和５年４月１２日（水）１８時～２０時

場所   ＵＭＥＣＯ会議室１１

出席者（１３名）小泉支部長、齊藤副支部長、西尾副支部長、瀬戸会計、

片岡支部推薦理事、小関顧問、南顧問、門松相談研修部長、

中村相談研修副部長、北條相談研修副部長、高木総務副部長、

本多広報厚生部長、根布広報厚生副部長

欠席者（１名）堀田総務副部長

議事内容

支部長あいさつの後、以下、議事の報告、協議を行った。

報告

片岡支部推薦理事から理事会報告、支部長から支部長会の報告、

門松相談研修部長より４支部合同研修会報告が行われた。

協議、決議

・支部総会議案を協議し、議案は確認、承認された。

・次期支部役員、支部推薦理事候補者の検討が行われた。

・南顧問・中村相談研修副部長から小田原市、真鶴町との空き家対策協定につ

いて説明が行われた。

以上